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47346

7207970
72097625

L7970-25
L7976-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

600 Etiketten
200 Etiketten

weiß
weiß

  63,5 x   33,9 mm
  99,1 x   67,7 mm

Papier
  

72097525
7207971

L7975-25
L7971-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

750 Etiketten
1.625 Etiketten

weiß
weiß

  30,0 x   50,0 mm
  38,1 x   21,2 mm

Papier
  

Tiefkühl-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Tiefkühl-Etiketten, Anwendungsbeispiele Symbolbild: Tiefkühl-Etiketten, für Inkjet + Laserdrucker

Tiefkühl-Etiketten,  für  Inkjet  + Laserdrucker
• aus kälteresistentem Papier
• permanent haftend
• Aufbringtemperatur bis -20 °C, temperaturbeständig von -50 °C bis +70 °C
• Klebstoff für den direkten Kontakt mit trockenen, nicht fettigen Lebensmitteln geeignet
• starke Haftung auf einer Vielzahl von Verpackungen, auch bei leicht kurvigen oder unregelmäßigen Formen 

Anwendungsbeispiele:
- Spezial-Etiketten für alle Anwendungen im Tiefkühlbereich, z. B. Inhalts- und Haltbarkeitsangaben


